
ANNA K. (IKAR) ID 69782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 7:13

PODMÍNKY PRODEJE
ANNA KLEINOVÁ
 KRÁSNÉ 105
 obec TŘI SEKERY
  u MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ
  354 73

  IČ: 75578140

  +420608329325

  PO -PÁ 9-16 HOD.

  annakleinova@seznam.cz

  ***Dobrý den ,děkujeme,že jste navštívily náš obchůdek!***

  ***MÍRY OPASKŮ A DOBA NA REZERVACI***
  ********************************************************

  Na dotazy odpovídám co nejdříve,nejpozději do 48 hod.Snažím se samozřejmě odpovědět co nejdříve.(Pokud bych se
nemohla takto brzy ozvat,byl by v mém albu vzkaz)..Pokud se neozvete do 48 hod. postupuji zboží dalšímu zájemci nebo
vracím zpět do prodeje.

  Délku opasků Vám udělám na míru.

  Rezervaci držím max.týden,po domluvě je možné i déle.

  ***OPASKY,BIŽUTERIE***
  Všechny opasky a bižuterie je nové zboží.Opasky jsou od českého výrobce,který nakupuje výhradně kvalitní materiály v
zemích EU.Výrobci udávají,že spony u opasků ani bižuterie neobsahují nikl.

  ***DODACÍ LHŮTA***
  Balíčky zasílám cca do 4-5 pracovních dnů po připsání platby na účet doporučeným balíčkem,někdy i dříve.Jako VS uvádějte
vaše ID,neregistrovaní do zprávy pro příjemce vaše jméno,děkuji.

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

  UŠITÉ VÝROBKY V MÉ DÍLNIČCE
  *************************************

  Na všechny ušité výrobky v albu přijímám objednávky.Některé ušité výrobky mám skladem .
  Možná domluva ušití jiných velikostí.
  O termínu dodání šitého zboží na objednávku se vždy domluvíme,zboží ,které mám skladem odesílám po připsání platby na
účet.
  Vzhledem k tomu,že většina šitých výrobků je na zakázku-na Vaše přání-materiál,velikost -doba dodání je cca 1-3 týdny.
  Pokud pospícháte ,vždy to prosím do objednávky uveďte.

  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ PLATBA

  Předem na účet

  ČSOB
  Raiffeisenbank im Stiftland eG

  V případě,že se na náš uvedený účet částka nepřipíše v 10.denní lhůtě,objednávku stornujeme.

  Zboží Vám bude zasláno do 3.prac.dnů po připsání částky na účet-samozřejmě pokud je skladem.
  Pokud tomu tak není,budeme Vás mailem informovat.

                                                stránka 1 / 2



ANNA K. (IKAR) ID 69782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 7:13

  ===================================================================

  ***ZÁRUKA***

  Nové zboží je v záruce dle zákona.
  Záruka je na veškeré nové zboží 24 měsíců ode dne doručení k zákazníkovi.Na použité zboží není poskytována.Součástí
balíčku s novým zbožím je účtenka,tu uschovejte pro případnou reklamaci.

  Nové zboží v neporušeném stavu můžete bez udání důvodu do 14 dnů vrátit a peníze Vám budou samozřejmě vráceny.

  Než si věci zarezervujete,čtěte pozorně popis zboží.Pokud by jste nebyli se zbožím spokojeni,dejte prosím vědět,určitě se
domluvíme k všeobecné spokojenosti.

  Zboží je zasíláno Českou poštou.
  POŠTOVNÉ DLE TARIFŮ ČP
  BALNÉ U OPASKŮ 10,-(V PĚNOVÉ OBÁLCE,ABY SE NEPOŠKODILA SPONA)

  KONTAKTNÍ E-MAIL:ANNAKLEINOVA@seznam.cz

  **********Přeji krásný den a doufám,že se vám bude v našem obchůdku vždy něco líbit.***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

